
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 3 / 2019 - 20 

 

 

 

17. 10. 2019 

 

 
1. Změna členství ve VV PKSST: 

 

 Po vzájemné dohodě ukončil P. Pinta činnost ve Výkonném výboru PKSST, kde zastával funkci Komise 

mládeže. Od 1.10.2019 přebírá tuto činnost D. Smutná. Na pozici Klasifikační komise byl navržen p. 

Čákora.  

  VV tímto děkuje P. Pintovi za dlouholetou činnost a přeje mnoho úspěchů do dalších stolně tenisových let. 

2. Změna termínu 3. DBTM 

3. divizní bodovací turnaj mládeže, který se měl konat 2.11.2019 se přesouvá na druhou polovinu sezóny. 

Přesný termín bude upřesněn.  

3. Kemp „Hledáme budoucí olympioniky“: 

Letošní kemp projektu Hledáme budoucí olympioniky se uskuteční v termínu 21.-22.12.2019. Místo 

konání a další podrobnosti budou upřesněny v propozicích. 

 

Projekt je určen pro děti ve věku 7 - 9 let (v sezóně 2019/2020 ročníky 2010 - 2012) a pro jejich trenéry. 

 

Cílem projektu  HBO je: 

1. ukázka moderních trendů v tréninku dětí 

2. zlepšování herních dovedností hráčů pomocí zásobníku míčků 

3. zkvalitnění tréninkového procesu dětí 

4. vytvoření jednotného tréninkového systému 

5. vyhledávání a případná podpora talentované mládeže 

4. Připomínka - Školení rozhodčích licence „K“: 

VV zve všechny zájemce na školení a doškolení rozhodčích licence „K“, které se uskuteční v termínu  

2. – 3. 11. 2019 v Plzni, Klášterní 2. Přihlášky zasílejte na e-mail: vlcekjarda@email.cz 

 

5. Připomínka - Valná hromada: 

Valná hromada PKSST se uskuteční v Plzni, ve středu 6.11.2019 od 17 hodin v restauraci Éčko, 

Guldenerova ul. Plzeň (zákaznické středisko ČEZ).  

     

V Klatovech dne 17. 10. 2019 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

mailto:vlcekjarda@email.cz

